
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از برگزاری

نشست خبری بااصحاب رسانه دربیست وچهارم

 طرح اسفندماه1401خبرداد. دکتر هادی حسین زاده  معرفی

تشدید نظارتهای بهداشتی، برنامه کشیک نوروز معاونت

بهداشت، زنگ خطرپیک هشتم کووید19،خطرسنجی وپیشگیری از

 بیماری های واگیر و غیر واگیر وطرح پزشک خانواده شهری

را از موضوعات مطرح شده در این نشست خبری برشمرد و

 خاطرنشان کرد: پیش بینی ها نشان می دهد با توجه به شیوع

بیماری کرونا در کشورها و برخی ازشهرهای ایران  باید

آماده پیک هشتم کرونا در نیشابور باشیم.

وی بیان کرد: سویه اُ میکرون در مقایسه با سویه دلتا که
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ریه ها را درگیر می کرد قسمت فوقانی بدن را درگیر میکند

و از قدرت انتشار بالایی برخوردار است  و قدرت کشندگی

کمتری نسبت به سویه دلتا دارد.

این مقام مسئول تعداد واکسن تزریق شده رااز ابتدای شروع

بیماری کرونا تاکنون 970 هزار دوز و تعداد تست رپید

انجام شده را  213 هزارعنوان کرد وگفت: در تمام مراکز

فعال در ایام نوروز واکسن کرونا موجود می باشد و

همشهریان می توانند جهت تزریق دوز یادآور به این مراکز

مراجعه نمایند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابوردر دیدار با

اصحاب رسانه در خصوص طرح پزشک خانواده با هدف کنترل

بیماریها و آمار دقیق از سلامت جامعه شهری تصریح کرد:

درصورت تامین اعتبار درسال آینده به ازای هر 3000 نفر

یک مراقب سلامت یک پزشک و یک ماما و به ازای هر 20 هزار

نفر یک کارشناس تغذیه و یک کارشناس سلامت روان در طرح

پزشک خانواده شهری به مردم خدمت خواهند داد.

غلامحسین نوروزی نژاد،مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با

بیماری های واگیر معاونت بهداشت نیزدر پاسخ به سوالی

مرتبط با بیماری سل گفت:در سال گذشته تعداد 73 نفر

بیمارمسلول داشته ایم که این تعداد از سطح میانگین

کشوری بالاتر بود و در سال 1401 تاکنون این تعداد به 48

مورد رسیده است.

دکتر زهرا دستجردی، مدیرگروه بیماری های غیرواگیر

ادامه داد: بیماری های قلبی و عروقی درصدر علل مرگ و میر

هستند. وی با معرفی کالاهای آسیب رسان به سلامت و همچنین

معرفی خطرسنجی سکته های قلبی ومغزی از اصحاب رسانه

خواست این خدمت مهم را به مردم معرفی نمایند.

مهندس ابوالفضل آهی مدیر گروه سلامت محیط
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وکارنیزضمن معرفی طرح تشدید بازدید های

نوروزی گفت:از ابتدای امسال 35  واحد

متخلف پلمپ شده است که  25 موردآن مربوط به

سه ماهه آخر سال بوده است.وی ضمن اعلام خبر

گشت مشترک با سایر ارگان ها در سطح  شهر و

بازدیدهای شبانه و تشدید نظارتها از

چلوکبابی ها و رستوران ها و قنادی ها و

بومگردی ها را به خاطر تقارن با ایام

نوروز و ورود مسافر به این شهر را از

اولویت ها برشمرد.

 

این نشست با حضور معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور، مدیر گروه های معاونت بهداشت و با حضور اصحاب

رسانه شهرستان  در تاریخ 1401/12/24 در سالن شهدای مدافع

سلامت برگزار شد.
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